
 



 

MI IS AZ A KAMION? 

Nagyobb, általában pótkocsival rendelkező tehergépkocsikat kamionnak is 

nevezik. Felépítése általában a következő: egy erős váz, egy megfelelő 

meghajtóstruktúra, vezetőfülke, illetve a rakomány számára hely, vagy a 

pótkocsivontatásra kialakított szerkezet (nyereg). 

 

És hány tonna? 

A tehergépkocsikat alapvetően a megengedett össztömeg, a tengelyeinek száma, illetve a használati cél alapján 

rendszerezik: 

• Kisteherautó: 3,5 tonna. 

• Könnyű teherautó: 7,5 t-ig. 

• Középnehéz teherautó: 12 t-ig. 

• Nehéz teherautó: 40 t-ig, pótkocsival együtt  

Te tudtad?   

A teherjármű pótkocsis szerelvényként (tehergépkocsi + pótkocsi) maximum 18,75 m-es,  

nyerges szerelvényként (vontató + félpót) 16,50 m hosszú, 4 m magas, és 2,60 m széles lehet. 

Mekkora a belseje? 

Itt van, hatalmas! Elfér benne 5-nél több ember is,  

lehet benne aludni és ez olyan mint egy ház csak jóval kisebb.  

Egy kamion vezetőfülkéjéből kitekintve, típustól függően akár 

több szobányi terület, részben vagy teljesen beláthatatlan a 

sofőrök számára. Ezeken a területeken „láthatatlanná válhat” 

több személyautó, húsz motoros, harminc biciklista, egy 

kisbusz, de akár egy a kamion előtt, a zebrán áthaladó 

óvodáscsoport is. A közlekedés során ezzel nem csupán a kamionsofőröknek kell tisztában lenniük. Az 

autósoknak, motorosoknak, bringásoknak és a gyalogosoknak is körültekintően kell közlekedniük az akár 40 

tonna össztömegű szerelvények közelében. Ezt azonban nem mindenki tudja.  

Forrás: google.hu                                                                                                       Készítette: Törös Dániel 5.c 

 



Magyar szoci autók 

Minden hónapban hozok nektek egy régi autót, amit bemutatok kinézete és paraméterei alapján.  

Az első a Wartburg 353 

•  1.125.190 darabot adtak el belőle.   

•  Eisenach Kellet Németországban gyártották 

őket. 

•  1966-1988 között gyártották.   

•  Volt belőlük 4 ajtós szedán,  5 ajtós kombi, 

illetve 2 ajtós pick-up. 

•  A jármű méretei hosz:4220mm széleség:1650mm  magasság:1490mm 

• A nyugati értékesítési piacokon inkább elavultként néztek. Kelet-Európában és az NSZK-

ban viszont a Wartburg 353-as ritka, hazai készítésű luxusterméknek számított. A 353-

ast az úgy nevezett nosztalgiahullám során fedezték fel újra, melyben főleg az utolsó 

gyártási évek limuzinjait és kombijait tették keresett youngtimerekké. 

• Eisenachban készült, négyajtós limuzin modellek jelképezték az NDK önálló autóiparának 

sikeres felépítését. 

• Tömeg: 920kg 

• Tengelytáv: 2450mm 

• Üzemanyag: benzin 

•  Motor: 993cm³-es kétütemű soros háromhengeres, orrmotoros.    

• Fronthajtásos: Négysebeséges manuális váltó. 

• Ára ma a piacon kb.: 1 999,-€ - 7 000,-€ 

                                                                                                   Készítette: Tamasi Dominik 6.c 



 

Esőbot készítése 

Kellékek: 

- papír henger 

- szögek vagy csavarok 

- színes papír 

- olló 

- kalapács 

- ragasztó 

- bab, rizs vagy lencse 

Elkészítése: 

1. Fogjuk a hengert és az egyik végére papírt ragasztunk. 

2. A hengerbe a szögeket vagy csavarokat a kalapács segítségével óvatosan spirál alakban 

elhelyezzük. 

3. A henger oldalát színes papírral befedjük. 

4. Rizzsel, babbal vagy lencsével megtöltjük. 

5. Végül, a másik végére is papírt ragasztunk. 

6. A kezünkben forgatjuk és eső hangot fog hallatni. 

 

    

                  

Készítette: Oláh Dorina Izabella 5.c 

 



 

Szörnyecskés pohárdesszert 

Október utolsó éjszakája, vagyis Halloween egyre népszerűbb ünnep Magyarországon is. Egy vérbeli 

Halloween buliból pedig a hangulathoz illő Halloween süti sem hiányozhat. A következő, félelmetesen jó 

recept garantált a sikerhez – próbáljátok ki ti is! 

 

Hozzávalók: 

•    1 tasak vaníliás pudingpor 

•    5dl tej 

•    10dkg cukor 

•    20dkg porcukor  

•    12dkg Mascarpone 

•    25dkg túró 

•    5dkg tejföl 

•    1tasak vaníliás cukor 

•    20dkg sárgabaracklekvár 

A díszítéshez: 

•    8db fehér pillecukor 

•    csokoládés dekor toll 

•    16db dekor cukor szem 

Elkészítés: 

A pudingporból, a tejből és a cukorból hagyományos módon pudingot főzünk. Amikor elkészült, lehúzzuk a 

tűzről, lefedjük frissen tartó fóliával, és hagyjuk kihűlni. Ezután habverővel hozzákeverjük a mascarponét. 

A túrót áttörjük, majd összekeverjük a tejföllel, a porcukorral és a vaníliás cukorral. 

4 desszertes pohár aljában szétosztjuk a pudingos krémet, rákanalazzuk a túrókrémet, majd elosztjuk a 

tetejükön a baracklekvárt is. 

A pillecukorra ráragasztjuk a szemeket dekor tollal, illetve rajzoljunk a szörnyeknek dekor tollal szájat is. A 

szörnyecskéket a pohárdesszert tetejére ültetjük. 

 

Készítette: Oláh Dorina Izabella 5.c 



   Lenyomták Azariah-t: mutatjuk, kik a legnépszerűbb magyar 

előadók az online platformokon 

A zenék terjedésében ma már meghatározó a vizuális média és a 

platformközi interakciók. A jelenleg legfontosabb ilyen platform a 

TikTok, ami ugyan elsődlegesen nem zenei felület, de a zenei 

tartalmak ott befutott karrierje rendkívül nagy hatással van a két 

vezető zenei platformon való hallgatottságára.  

         Az úgynevezett TikTok-trendekre azért érdemes figyelni, 

mert egyre több esetben éppen az áll egy dal vagy előadó – a két  

       Molnár Csaba rajza      vezető zenei platformon való – felívelése mögött, hogy a tiktokos 

közönség felkapja a dal egy részletét, majd ezt követően az egész dalt meghallgatni kívánók a 

Spotifyra vagy a YouTube-ra mennek tovább. 

A legnépszerűbb előadó Magyarországon a 21 éves, Azahriah néven zenélő énekes-dalszerző, 

Baukó Attila. A Magyarországon legtöbbet streamelt magyar előadó nem azonos az 

összességében (azaz Magyarországon kívül is) legtöbbet streamelt magyar előadóval. Ez az 

előadó Nateki, akinek a valódi személyazonossága nem ismert, ám legnépszerűbb száma, a 

PLAYAMANÉ-val közös „MIDNIGHT” a Spotifyon eddig (2023 júniusáig) több mint 170 

millió streamet halmozott fel, valamint a YouTube-on 43 millió megtekintést. Nateki havi 

hallgatóinak száma a Spotifyon meghaladja a 3,6 milliót. 

A legtöbbet streamelt „külföldi” előadó a YouTube-on 

az erdélyi Bagossy Brothers zenekar. Ez az együttes 

nemcsak azzal lóg ki a top előadók sorából, hogy nem hip- 

hopot, hanem a jelenlegi trendek szerint a fősodorból 

kiszoruló pop-rockot játszik, hanem azzal is, hogy nem 

magyarországi, hanem erdélyi előadó. A zenekar főleg a 

YouTube-on vált nagyon népszerűvé a vizsgált időszakban. Bár az „Olyan Ő” című számuk 

kivételesen nagy karriert futott be, korántsem egyszámos zenekarról beszélünk: hiszen abban is 

rekorderek, hogy „külföldiként” a legtöbb, összesen 22 egyedi dallal kerültek fel a listákra. 

                                                                                                             Készítette: Borók János 6.a 

 



One Piece film 
    Az élő szereplős One Piece- sorozat, mely augusztus 31-én 

került fel a Netflixre, rögtön az első jelenetével a lovak 

közé csap, miután pár mondatban bemutatják ezt a 

tengerek által uralt világot, szemtanúi lehetünk a rettegett 

kalózkirály kivégzésének, aki a tömegnek még utolsó 

leheletével inspiráló beszédet ad elő az általa elrejtett, 

legendás kincsről. Igen, ez a One Piece, ami körül a sztori 

forog, és amelyet főhősünk, egy fiatal kölyök, Monkey D. 

Luffy (Inaki Godoy) is igyekszik megtalálni.  

    Monkey D. Luffyt az első felbukkanásakor nem éppen ragyogó helyzetben látjuk, 

a fiú tutaja elsüllyedni készül, és az egészet csak úgy tudja túlélni, hogy egy hordóba 

bújik, és reménykedik a jó szerencsében. Innen indul a nagy kaland, Luffy azután, 

hogy rövid és véletlen látogatást tesz Alvida kalózhajóján, összeismerkedve egy 

másik csillogó szemű, de teljesen más karrierre vágyó kölyökkel, Kobyval (Morgan 

Davies), felkerekedik, hogy összeszedjen magának egy épkézláb legénységet. 

Elvégre nincsen kalózkapitány matrózok nélkül...  

    A dolog nyilván sikerül is, ám Luffy kalóztársai, legalábbis azok, akik az általam 

eddig látott, első két epizódban csatlakoznak hozzá, igencsak problémásak. A 

marcona és hallgatag Roronoa Zoro (Mackenyu) konkrétan egy kalózokat gyilkoló 

fejvadász, míg a szépséges tolvaj, Nami (Emily Rudd) kettős szerepet játszik, és 

megvannak a maga, egyelőre ködös, de nem túl sok jóval kecsegtető motivációi. Az 

új sorozat elején ők azok, akik kisvártatva összerázódnak, borsot törnek a tengerészet 

orra alá, majd egy kincskereső térképpel meglógva elindulnak megtalálni a One Piece 

nevű legendás zsákmányt. 

  Mindenkinek megéri legalább egyszer megnézni.         Készítette: Hajós Alex 8.c  

 



 

Summer Moon- Nyári Holdfény 

 

-Sziasztok! Hogy érzitek magatokat az első fellépés után?  

(Petra): Jól érzem magam. Kicsit izgultam, de ez természetes.  

(Laura): Élek s virulok! Nagyon izgultam, féltem, hogy elrontom.  

(Magor): Élveztem, izgalmas volt mivel mégis egy új csapat. 

Folyamatosan készülünk, már várjuk a következő fellépést! 

-Jött egy olyan kérdés, hogy hány évesek vagytok? 

(Petra):14 éves vagyok. 

(Laura): Én is 14 éves vagyok, de november 20.-án lesz a 15. születésnapom. 

(Magor): Jelenleg 16 éves vagyok. 

-Van valami dal ötletetek, amit mindenféleképpen megakartok valósítani? 

(Petra): Én szoktam írni ilyen dalkezdeményeket, amiből egynek 3 versszaka van, ahhoz kell, egy refrén megy egy 

outro, de az már félkész. De ezenkívül van 1 darab biztos, amit játszani fogunk.  

-A próbákon milyen hangulat szokott lenni? 

Mindig kiváló a hangulat. Ahhoz képest, hogy nem olyan régen ismertük meg egymást, nagyon jó. 

-Szerintetek az első fellépés jól sikerült? 

-Igen, határozottan! Mindenhonnan jó visszajelzéseket kapunk. Mint első fellépésnek jó volt, a többi fellépést 

jobbnak szánjuk.  

-Szerintetek a közönségnek jól betudtatok mutatkozni? 

Igen. Mindenki azt mondta tetszett nekik, amit mutattunk és, hogy szeretnének még minket hallani. 

-Mikorra várható a következő Summer Moon fellépés? 

Húha, szerintünk a karácsonyi műsorban. De ha, lesznek, tavasszal lehetőségek mi megragadjuk, és csináljuk. 

-A következő fellépésről lehet-e tudni valamit? 

Minden titkos! A próbákat titokban csináljuk, a setlistet titokban állítottuk össze, igazából mi csak a színpadon 

mutatunk be mindent. Szeretünk meglepetést okozni. 

- A közösségi médiában milyen tartalmakra lehet számítani? 

Amint felpörögnek, az események rakunk ki folyamatosan tartalmakat. Instagarmmon (@official_nyariholdfeny) 

kérdésmatricákat szoktunk kirakni, illetve van egy Facebook oldalunk is Summer Moon Band néven. 

-Köszönöm az interjút!                                                                                               Készítette: Budai Bence 8.a             

 



Csak te és én     
1.rész 

Egy szokásos péntek este. Anya főz, apa dolgozik és én a szobámban tanulok. -megcsörren a telefon- Rose az. 

-Szia, Anne! 

-Szia, Rose! 
- Képzeld, holnap buli lesz Drakenél, gyere el. Jó lesz! 

-Hát… lehet, majd meglátjuk. Nem is tudom, szerintem nem megyek el.  

-A történtek miatt? Jaj, hagyd már nem lesz semmi… az már 1 éve volt. 

Hogy mi is történt? – hát, hogy is mondjam… tini szerelem. Beleszerettem a suli legmenőbb srácába, aki nagyon 
jóképű, izmos a hangja olyan mély és mézédes. Még most is benne van a fülemben. Nem is tudom, hogy… 

-Anne itt vagy? 

-Igen, bocsi elkalandoztam, megint.  

-Jó majd holnap beszélünk, estig van időd gondolkozni. Rendben! – de amint kimondta, Rose lerakta a telefont.  

-Anne, kész a kaja. Gyere enni! – Szólt az anyukája. Apa csak mesélt és mesélt, hogy mi történt ma, de nekem csak 
az 1 évvel ezelőtti dolgok vannak a fejemben.  1 évvel korábban: 

-Anne, kérlek, mutatkozz be az Osztálynak! – szólt az osztályfőnök.  Anne csöndben felált. 

- Sziasztok, Anne vagyok. Most költöztünk ide, szeretem az állatokat. Kosarazok…  

Hirtelen csönd lett a teremben. Mindenki csöndben, de egy tekintet ott maradt Anne fejében. Szép, szőke hajú srác. 
Az osztály legmenőbb tagja. Izmos, jóképű.  

-Köszönjük Anne. Most nyissátok ki a könyvet a tizenhatodik oldalon.  

Kicsengettek. Mindenki kiment a teremből csak Anne maradt bent. Odalépett hozzá egy fiú. Magas volt, szőke, 
izmos. Leült mellé.  

-Szia! 

-Szia, Anne vagyok! – kicsit elpirult. 

-Tudom, én meg Drake vagyok. Van kedved ma suli után elmenni egyet sétálni a parkban? 

-Persze, hogyne. Akkor suli után! – és kiviharzott a teremből. 

Eltelt a nap, Anne az aulában várt, de nem jött senki. Elindult a park fele. Sétált, amikor egy hang így szólt.  

-Anne? Te vagy az? Anne hátrafordult de elkapta a rettegés. Olyan ismerő volt neki az arc de nem tudta, hogy ki az. 

-Ismerjük egymást?  

-Igen hisz én vagyok az John, nem emlékszel rám? 

-Ne haragudj nem tudom ki vagy. Sajnálom! 

-Gondolhattam volna, hiszen a baleseted. A fenébe! 

-Milyen baleset?  

                                                            Folytatás a következő havi suli-újságban!                             Budai Bence 8.a             

 



Diákok világnapja 

November 17. a Diákok ilágnapja. 

    A nemzetközi diáknap története a II. világháborúig, a német megszállásig nyúlik vissza. 1939. november 

17-én ugyanis a nácik vezére, Adolf Hitler bezáratta az összes cseh- és morvaországi felsőoktatási 

intézményt, miután október 26-án a prágai egyetemisták békés tüntetést tartottak a német megszállás ellen. 

Rengeteg diákot meggyilkoltak vagy koncentrációs táborba zárattak. Ezért 1941-ben a Nemzetközi 

Diáktanács a londoni konferenciáján november 17.-ét nemzetközi diáknapnak jelölte ki.  

   Röviden ezért ez a mi napunk. De azért valljuk be, mi sem vagyunk ám jók mindig. Jöjjön néhány poén, 

amit a diákok alkottak.  

    De ne feledkezzünk meg Tanárainkról sem. Nekik köszönhetjük tudásunkat, amit később feltudunk 

használni. Ezért november 17.-én tiszteljük meg Tanárainkat azzal, hogy előre köszönünk nekik, kinyitjuk 

nekik az ajtót vagy segítünk nekik cipekedni. Mindennap tegyél valami jót és hidd el majd később te is 

visszakapod!  

 A kreativitás olyan tanulási folyamat, amelyben a tanár és a diák ugyanaz a személy. 

-Arthur Koestler- 

FELHÍVÁS 
felhívás időtartama: 11.07.-.2024. 02. 19. 

Figyelem! Ez egy nyereményjáték felhívás, amelynek a fő díja 3 nagy vödrös jégkrém. Semmi más dolgotok 

nincs csak követni a fordulókat és annak feladatait. A fordulók mindig az adott hónapban kijövő újságban 

lesznek! Az eredményhirdetés a márciusi újságban lesz látható. Négy darab forduló lesz.  

Íme, az első feladvány, ami  november 17. Diákok világnapjához kötődik.   

A feladat minden osztálynak a következő:  Készítsetek egy őszi fotót, amin szerepel az osztályfőnök is és 

az egész osztály, minél többen! 

Mivel diákok világnapja van novemberben, így a diákoké a főszerep. A ti kreativitásotokon a hangsúly, 

hogy egy őszi fotót csináljatok, amin szerepel az osztályfőnök. 

Szabályok:  

-A képet nem lehet az internetről letölteni! 

-Az osztályfőnöknek szerepelnie kell a képen! 

- Szelfi nem lehet, csak kimondottan teljes alakos kép! 

-Őszi téma kell, hogy legyen! 

-DÖK tag nem vehet részt! 

Hajrá mindenkinek, a képeket november 30-ig az alábbi e-mail címre tudjátok küldeni:             

dokfelhivas@gmail.com 

         Budai Bence 8.a 

https://www.citatum.hu/szerzo/Arthur_Koestler
mailto:dokfelhivas@gmail.com


A világ legfurcsább állatai 

Atretochoana kígyó 

Ezt a különös szem nélküli állatot latinul Atretochoana eiselti-nek hívják. 

Feltételezhetően víziállat, a kétéltűek osztályába tartozik, széles, lapos 

fejjel és húsos háti uszonnyal. 

Koboldcápa  

A koboldcápák több mint 100 méter mélyen élnek az óceánokban, de az 

idősebb fajok akár még mélyebben is. És bármennyire is ijesztő a kinézetük, a 

koboldcápák nem emberrel táplálkoznak. 

A madagaszkári csíkos tanrek  

Ez az apró tanrek az egyetlen olyan ismert emlős, ami képes ciripelni. 

Panda-hangya 

Több mint 3000 olyan fajjal büszkélkedik a Mutillidae darázs 

család, amiknek szárnyatlan nőstényei a szőrös hangyákra 

hasonlítanak. Chilében élnek és az igazán fájdalmas szúrásukról 

ismertek. A fekete és fehér példányokat, a kínai óriás panda 

után, panda-hangyaként is nevezik. 

Kacsafarkú szender 

Ez a lepkeféle pontosan úgy néz ki, mint egy kolibri. Érdekesség, hogy 

meglepően jól tudja megkülönböztetni a színeket. 

 

Vörös szájú denevérhal A Galápagos-szigeteken él, de eléggé rossz 

úszó. A melluszonyait csupán arra jók, hogy tudjon sétálni velük az 

óceán fenekén. 

Umbonia Spinosa Ezek a tüskés bogarak a kabócákkal állnak rokonságban, és 

csőrükkel átlyukasztják a növények szárait, amiből kiszívják a nedveket. Azonban 

különleges külsőjük számos eddig még megválaszolatlan kérdést állít a tudósok elé. 

                                                                                                                              Készítette: Varga Zoárd 8.c 

 



A legprecízebb személyiségteszt: csak 4 kérdésre kell válaszolnod! 

1.Az egész heted borzalmasan fárasztó volt, teljesen kivagy. Hogy fogod tölteni a hétvégét? 

E: Biztosan nem fogok otthon ülni, inkább elmegyek valahova a barátaimmal: bulizni, bowlingozni, moziba, 

paintballozni. 

I: Otthon maradok és pihenek: olvasok, tévézek, hosszú fürdőt veszek. 

2. A két leírás közül melyik illik rád jobban? 

S: Számomra az a legfontosabb dolog, ami most történik, a jelenben. Realista vagyok és nagyon adok a 

részletekre. 

N: A tények unalmasak. Szeretek álmodozni, és az intuícióimban jobban bízom, mint az információkban. 

3. Egy másik iskola el akar csábítani. Több az ösztöndíj, sokkal jobb lenne ott neked, a jelenlegi iskoládban 

nagyon szuper osztálytársaid vannak. Hogy döntesz egy ilyen helyzetben? 

T: Minden fellelhető információt összeszedek a lehetséges új iskoláról, megkérdezem a barátaimat, ők mit 

gondolnak, pro és kontra listát írok, és otthon összegzem a tapasztalatokat. 

F: A megérzéseimre hallgatok, az alapján döntök, amit a szívem sugall. 

4. Két hét múlva lesz a legjobb barátod születésnapja. Hogyan készülsz? 

J: Már hónapokkal ezelőtt megterveztem mindent: megvan a ruhám hozzáillő cipővel és táskával, megírtam a 

beszédemet, beszereztem az ajándékokat. 

P: Nem az a fontos, hogy készülök, hanem az, hogy ott jól érezzem magam. Majd felveszek valamit és a 

beszédemet is ott helyben találom ki. A legjobb dolgok a spontaneitásból születnek. 

ESTJ - Menedzser 

Igazi vezető típus vagy, aki mindent megszervez és irányít. Jó a kommunikációs készséged, nem riadsz meg a 

problémáktól. Bízol a tényekben, realista vagy és szeretsz nagy társasággal szórakozni. 

ENTJ - Parancsnok 

A kihívásokat keresed, soha nem unatkozol és nem riadsz meg semmitől. Az élet számodra egy harc, egy kaland. 

Folyamatosan fejleszted magad, nyitott vagy a kreatív ötletek iránt. 

ESFJ - Tanár 

Kedves vagy és törődő, igyekszel mindenkinek segíteni. Független szellemed sokak számára vonzó, érdekelnek 

a világ dolgai, szeretsz olvasni és információkat átadni. Közel állsz a szeretteidhez. 

ESTP - Rendőr 

Még a legstresszesebb szituációban is hideg fejjel gondolkodsz, aktív és sportos alkat vagy. Folyamatosan 

próbálgatod a határaidat, azt, hogy meddig bírod. Számodra nem a részvétel, hanem a győzelem a fontos. 

ENFJ - Mentor 

Szíveden viseled mások sorsát, emocionális vagy és jó a beszélőkéd. Azonnal megérzed, ki milyen hangulatban 

van, még a legapróbb bizonytalanság sem maradhat titokban előtted. 



ENTP - Feltaláló 

Mindig van egy jó ötleted, folyamatosan gondolatok cikáznak a fejedben. Kreatív vagy és nagyon könnyen 

alkalmazkodsz még a legzordabb körülményekhez is. Rengeteg szakmát kipróbálsz, és állandóan több dolgot 

csinálsz egyszerre. 

ISTP - Ezermester 

Nagyon praktikusan működik az agyad, inkább kétszer átgondolsz valamit, nehogy rosszul dönts. Az érzelmeidet 

képes vagy kizárni, objektíven szemléled azt, ami a világban és körülötted történik. Szeretsz alkotni, barkácsolni. 

ISTJ - Ellenőr 

Szereted kézben tartani a dolgokat. Céltudatos vagy, de az odáig vezető út is érdekel. Tisztán élsz, arra törekszel, 

hogy mindenki elégedett legyen veled. A harmónia fontos számodra. 

ESFP - Politikus 

Jó megérzéseid vannak, rátalálsz a lehető legjobb lehetőségre és ki is használod. Nem vagy rest manipulálni az 

embereket azért, hogy elérd a céljaid. Utálod pocsékolni az idődet, a gyors döntések mellett teszed le a voksod. 

ENFP - Bajnok 

Energikus és impulzív vagy, könnyen kijössz az emberekkel. Jó tanácsokat adsz, magas az intelligenciaszinted 

és az életed minden területén képes vagy megteremteni a harmóniát. 

INFP - Gyógyító 

Igazi álmodozó vagy, aki elvágyik ebből a világból. Fontos számodra a belső harmóniád, illetve az, hogy elégedett 

legyél önmagaddal. Sokszor elveszíted az idő-és a valóságérzékelésed. 

ISFP - Zeneszerző 

Még a legkisebb dolgokban is képes vagy megtalálni az örömöt. Szívesen szórakoztatod az embereket, és 

igyekszel rávenni őket arra, hogy lépjenek ki a komfortzónájukból. Imádod a művészeteket, gondoskodó, 

megbízható partner vagy. 

INTP - Építész 

Mindig a nyugalmat és a komfortosságot keresed. Szeretsz időt hagyni egy-egy döntés meghozatalára, mindent 

alaposan átgondolsz, analizálsz. Nem kezeled könnyen a változásokat. 

INFJ - Tanácsadó 

Bölcs vagy, így az emberek gyakran fordulnak hozzád tanácsért. Könnyen megérzed a másik hangulatát, nem 

bírod az agressziót, de támogatod a szerelmet. Az élethosszig tartó tanulásban hiszel. 

INTJ - Lelkesítő 

Hihetetlen mennyiségű pozitív energia van benned, amivel lelkesíted a többieket. Küzdesz, amíg kell, lobog 

benned a tűz, nem hagyod, hogy bárki is feladja a harcot. Független szellem vagy és bízol az intuícióidban. 

ISFJ - Védelmező 

Nem csak magadat, másokat is szívesen védelmezel. A szükségben szenvedőktől soha nem kérsz a segítségedért 

cserébe semmit. Jó szíved van, akinek csak lehet, adsz - egy mosolyt, pénzt kölcsönbe, akármit.        

                                                                                                                                                            -szerkesztő- 
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